
&gt;

z

&gt;

SMLOUVA č. 193/19/40
&#39;//2 &#39;A

ă?ăff§&#39;/x_&#39;ăn&#39;ă/”7p Ó]
mămMESTO HAVLICKUV BROD

,0741 ČZŮ/Ňv/LJWá//g/J
Odběratel /Objednatel/: MESTO HAVLICKUV BROD

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

Statutární zástupce Mgr. vJan Tecl, MBA

IC: 002 67 449 DIC: CZ00267449

 

   

   

  
 

 
Dodavatel /Zhotovitel/: AZD Praha

s.r.o.

IČ: 48029483 Žirovnická 3146

DIČ: CZ48029483 106 00 Praha

Zástupce: Patrik Reíniš, ředitel pro STM na základě plné
moci

Č. smlouvy: 394-PVO/2019

 

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy:

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR na II/150 Havlíčkův Brod - Most ev. Č.

150-026, 2. stavby - doplnění SSZ na křižovatce ul. Žižkova a ul. Na Ostrově.

Termín konceptu DÚR pro rozeslání na DOSS: do 22.11.2019

Čistopis DÚR s položkovým rozpočtem: do 10 dnů po obdržení všech připomínek DOSS.

Množství Jednotka Cena (Kč)

Specifikace předmětu smlouvy

1.Doplnění SSZ na křižovatce ul. Žižkova a ul. 1 ks 119 185,00

Na Ostrově - projektová dokumentace

Celkem Včetně DPH 119 185,00

Místo plnění: Město Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

Čl. 2 Termíny plnění:

- zahájení doby plnění nabytím účinnosti smlouvy dle čl. 7 odst. 3. smlouvy
- konec doby plnění (termín plnění) 22. 11. 2019

Čl. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou

smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši
119 185,00 KČ včetně daně z přidané hodnoty stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinností dle §92a zákona č. 235/ 2004 Sb.:

- při poskytnutí stavebních prací použije dodavatel-plátce režim přenesení daňové povinností ve smyslu §92e

zákona č. 235/ 2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedná o plnění pro ekonomickou Činnost

objednatele-plátce. Pří poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné správy nepoužije plátce režim přenesení

daňové povinnosti, nebot&#39; poskytnuté plnění není směřováno k využití V ekonomické činnosti objednatele.

- pří dodání zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z. 235/ 2004 Sb. postupuje dodavatel-plátce dle

ustanovení § 92f z. 235/ 2004 Sb.

Převzaté dokončené dílo / dodávka, služba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatnosti
min. 21 dnů.

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197



ČI. 4 Osoby pověřené k jednání

Za Objednatele Ing. Pavel Sláma
l

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX

Za Dodavatelé Ing. Jan Panáček XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

Čl. 5 Sankce

Smluvní strany se dohodly, Že za každý započatý den s prodlením V termínu plnění dle čl. 2 této smlouvy zaplatí

Dodavatel/zhotovitel odběrateli/objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla (bez DPH). Smluvní pokutu je

odběratel/objednatel oprávněn započítat proti pohledávce dodavatele/ zhotovitele. Splatnost smluvní pokuty se

stanoví ve lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Čl. 6 Ochrana osobních údajů

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno

zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s Článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto

zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní

povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v

registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích).

Čl. 7 Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé rná platnost a závaznost originálu a po jejich

podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 - kopie plné moci Patrika Reiniše

 
 

V Havlíčkově Brodě dne 150530”
V Praze dne Z /J Zá77

,A

l

“

za objednatele za dodavětele

lng. Josef Beneš Patrik Reiniš, ředitel pro STM,

vedoucí odboru rozvoje města na základě plné moci

ŽD Praha S-ľ-O-

ăirovnická 3146/2

&#39;b“hlice
šäseoo Praha 10

P R A H A
-51-

 

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 / 0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
vědeném

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616
I 48029483

PRAHA

PLNÁ MOC
evidenční číslo

D-012/2019

AŽD Praha s.r.o.

zastoupená lng. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

zplnomocňuje

pana Patrika Reiniše
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

obchodního ředitele pro silniční telematiku

o ke schvalování, uzavírání a podpisu smluv dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů mimo rámec zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ&quot;), a to:

- kupních smluv do výše hodnoty plnění 1 milionu Kč bez DPH (mimo investic),- smluv o dílo do výše hodnoty plnění 10 milionů Kč bez DPH,
- smluv 0 zprostředkování,

- příkazních smluv.
- smluv o spolupráci,

. ke schvalovánía podpisu smluv a jiných dokumentů vyžadovaných dle zákona Č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, a to zejména:
- smluv souvisejících s přípravou a podáním nabídek a uzavírání smluv v oblasti silniční telematiky,a to zejména smluv o dílo, kupních, nájemních a o správě včetně smluv o sdružování do společnostív souladu se ZZVZ,

- nabídek v oblastí silniční telematíky včetně veškerých dokumentů, prohlášení a smluvtvořících nabídku a k vyřizování veškerých s těmito nabídkami spojených právních jednání a dále- kpodávání žádostí o vysvětlení a ke vznášení námitek proti úkonům zadavatele a vyřizováníveškerých právních jednání s těmito dotazy a námitkamí spojených,
. zastupovat AŽD Praha s.r.o. při jednáních a pracovních kontaktech sobchodními partnery zejménav oblasti silniční telematiky,

o kjednání s ministerstvem pro místní rozvoj České republiky ve věci veřejných zakázek a zápisů doseznamu kvalifikovaných dodavatelů, včetně předávání a vyzvedávánl veškeré stím souvisejícídokumentace.

Tato plná moc je platná do odvolání a nahrazuje plnou moc evidenční číslo D-028/2018 ze dne 1. 10. 2018,která pozbývá platnosti.

AŽD Praha s.r.o.
, Žirovnická 3146/2

47W Záběhlice

106 00 Praha 10

ln9.2den kChrdle PRAHA -n-
l

jednatel společnosti

Praha

 Zmocnění přijímám:
”&#39;Ň

i&quot;

TJ&#39; ăhšniš
“w”

obchodní ředitel pro silniční lelematlku

[Pořadové číslo formuláře PM: OFS/1161]



Běžné Čislu ověřovací knih1y O Ill/Ě 74-7750 ,4;

22;. mm. Mid/ů, Mr
Ověřujx Žrł

V

M 4457/.Uäýäáačą/r

:ma/w 45,6L/1MŠL_
lehož totožnost Lyla prokázána platným

w&#39;ednim pruaazm \_ tuto “stínu přede mnou

vlaslncn-inépr :psal

V ”Q” dne if# 55777

I/ 21K; ?Ů 999707,/
Míchaela Beranova

notárskä tajemnice

pověřena Mgr Michaelnu (u wakmvou

nmáa&#39;nmu sn sidlmn v Wax::  


